предмета закупівлі за умови, що таке покращення
не призведе до збільшення суми, визначеної в
договорі про закупівлю, Сторони дійшли взаємної
згоди внести зміни до п. 3.1 Договору та викласти
його в наступній редакції: "Договірна ціна договору
є динамічною і становить 9499296,00 грн. (дев'ять
мільйонів чотириста дев'яносто дев'ять тисяч двісті
дев'яносто шість гривень 00 коп.), у тому числі:
ПДВ 1583216,00 грн. (один мільйон п'ятсот
вісімдесят три тисячі двісті шістнадцять гривень 00
коп.)".
2. Всі інші умови Договору №101 від 31 липня 2023
року залишаються незмінними і є обов'язковими до
виконання Сторонами.